Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
15.11.2019

№ 23
О внесении изменений в Положение о муниципальных наградах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в Положение о муниципальных наградах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 31.01.2017 № 2 следующие изменения:

 Пункт 3.3. Положения о муниципальных наградах муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области дополнить абзацем следующего содержания:
«В состав комиссии по муниципальным наградам МО Аннинское городское поселение включаются: три депутата совета депутатов МО Аннинское городское поселение, в том числе глава муниципального образования Аннинское городское поселение, являющийся председателем комиссии; глава администрации МО Аннинское городское поселение; представитель общественности: начальник отдела социальной политики и взаимодействия с НКО администрации МО Аннинское городское поселение, являющийся секретарем комиссии. Решения комиссии принимаются большинством голосов от числа присутствующих на заседании комиссии, при наличии кворума (не менее половины утвержденного состава комиссии). При равенстве голосов голос председателя комиссии является решающим.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

Д.В. Рытов